YTBEPXJIEHO
npukazoM MBJIOY Ne35
ot 01.06.2023r. Ne 175

Pacniopsiiok 1HSI BOCIUTAHHUKOB (XOJIOAHBIN IEPHOT)

Conepxanue Bropas Munanmas Cpennss Crapias IToar. rpynma
JEeSITEIbHOCTH rpymnmna rpymnmna rpymmna rpynmna
paHHEro
BO3pacTa

[Ipuem nereit, 7.30-8.10 7.30-8.10 7.30-8.20 7.30-8.30 7.30-8.40
urposast u
CaMOCTOSITENIbHAS
JeSITENIbHOCTD
YTpeHuss
TMMHAaCTHKa
[ToaroroBka k 8.10- 8.35 8.10- 8.35 8.20- 8.45 8.30- 8.45 8.40- 9.00
3aBTpaKy, 3aBTPAK
YTpeHHuit kpyr 8.35- 8.55 8.45-9.00 8.45- 8.55 9.00- 9.15
Urpsl, KpyKKH, 8.35-9.25 8.55-9.50 9.00- 10.05 8.55-10.30 9.15-11.05
3aHSTHUS, 3aHATUS CO
CHeLUAIUCTaMU
JIBuratenbHas 9.25-10.00 9.50-10.10 10.05-10.20 | 10.30- 10.45 | 11.05-11.15
aKTUBHOCTb,
BTOpOM 3aBTpaK
IToaroroBka k 10.00-11.25 | 10.10-11.40 | 10.20-12.00 | 10.45-12.10 | 11.15-12.30
HPOryJKe, IporyiKa
Bosppamenue ¢ 11.25-11.45 | 11.40-12.00 | 12.00-12.20 | 12.10-12.30 | 12.30-12.40
IPOTYJIKU
ITonroroBka k obeny, 11.45-12.10 | 12.00-12.25 | 12.20-12.45 | 12.30-12.55 | 12.40-13.00
obexn
[TonroroBka Ko cHy, 12.10-15.00 | 12.25-15.00 | 12.45-15.00 | 12.55-15.00 | 13.00-15.00
COH
ITocreneHHslit 15.00-15.15 | 15.00-15.20 | 15.00-15.25 | 15.00-15.30 | 15.00-15.35
HOJIbEM, JICHUBAs
IMMHACTHKA
IToaroroBka k 15.15-15.30 | 15.20-15.45 | 15.25-15.45 | 15.30-15.45 | 15.35-15.50
IOJITHUKY, MTOJITHUK
Hrps1, KpyKKH, 15.30-16.40 | 15.45-16.25 | 15.45-16.20 | 15.45-16.20 | 15.50-16.10
3aHATHS, 3aHATHS CO
CHEeMaAINCTaMuU
BeuepHnnii kpyr 16.25-16.35 | 16.20-16.30 | 16.20-16.30 | 16.10-16.20
IToaroroBka k 16.40-17.30 | 16.35-17.30 | 16.30-17.30 | 16.30-17.30 | 16.20-17.30

MPOTYJIKE, IPOTYJIKa,
YXOJ J€TEH TOMOM




YTBEPXXJIEHO
npukazoM MBJIOY Ne35
ot 01.06.2023r. Ne 175

Pacniopsiiok 1HS BOCHUTAHHUKOB (TEILIbIN IEPUO)

ConepxaHue AeSITENbHOCTH

Bropas
rpymnmia
paHHero
BO3pacra

Mnammas
rpyIna

Cpenmnsist
rpymma

Crapmas
rpymnmna

IToar. rpynmna

IIpuem neret, urposas u
CaMOCTOsITENbHAS
JIESITEIIBHOCTh
My3bIKaabHO-pUTMUYECKAS
TUMHACTHKA (Ha YIHUIIE)

7.30 - 8.10

7.30 - 8.10

7.30 - 8.20

7.30 - 8.30

7.30 - 8.40

Bo3sBpailienue ¢ nporysnku,
TUTHEHUYECKHUE TTPOLIETYPHI.
ITonroroBka k 3aBTpaky,
3aBTpak. rpsl

8.10-9.10

8.10 - 8.40

8.20 - 8.50

8.30-9.00

8.40-9.10

YTpeHuuil Kpyr

8.40-9.20

8.50-9.30

9.00-9.40

9.10-9.45

[Iporyiika.

PazBuBaroniue
00pa3oBaTeNbHbBIE CUTYaINN
Ha UTPOBOI OCHOBE,
HaOIIOIEHMS,
CaMOCTOSTENbHAS
JesITeTbHOCTD, UTPHI,
BO3/YIIHBIE H COTHEYHBIE
BaHHBI, 3aKaJINBAIOIIHE
MEpONPHUATHS

9.10-11.25

9.20-11.40

9.30-12.00

9.40-12.10

9.45-12.30

Bropoii 3aBTpak

9.40 -9.50

9.50 - 10.00

10.00-10.10

10.35-10.45

10.45-10.55

Bo3sspaiuenue ¢ nporyiku

11.25-11.45

11.40-12.00

12.00-12.20

12.10-12.30

12.30-12.40

[Homroroska kx obemy, obexn

11.45-12.10

12.00-12.25

12.20-12.45

12.30-12.55

12.40-13.00

IToaroroBka ko cHy, COH

12.10-15.00

12.25-15.00

12.45-15.00

12.55-15.00

13.00-15.00

IlocTeneHHBIN TOOBEM,
BOJIHBIE, BO3/YIITHBIE
MIPOIEAYPHI, ICHUBAS
TUMHACTHKA

15.00-15.15

15.00-15.20

15.00-15.25

15.00-15.30

15.00-15.35

[logroroBka x MONIHUKY,
TOJITHUAK

15.15-15.45

15.20-15.50

15.25-15.50

15.30-15.55

15.35-16.00

Beuepnuii kpyr

15.50-16.00

15.50-16.00

15.55-16.05

16.00-16.10

[Tomroroeka k mporyike,
MPOTyJIKA.

PasBusBaromiie
00pa3oBaTeNbHBIE CUTYAINN
Ha UTPOBOI1 OCHOBE,
BO3/YIITHBIE M COTHEYHBIE
BaHHBI.

CamocrosgTenbHas
JEITENbHOCTD.

Vxon qomoii.

15.45-17.30

16.00-17.30

16.05-17.30

16.05-17.30

16.10-17.30




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 524816045673059869957481658416670580425006721501
Bnageney KyneTukosa TaTeAHa HpbeBHa

OeicTevTened C03.05.2023 no 02.05.2024



http://www.tcpdf.org

		2023-08-31T15:59:53+0500




