## Распорядок дня воспитанников (холодный период)

Содержание деятельности	Вторая группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подг. группа
Прием детей, игровая и самостоятельная деятельность Утренняя гимнастика	7.30-8.10	7.30-8.10	7.30-8.20	7.30-8.30	7.30-8.40
Подготовка к завтраку, завтрак	8.10- 8.35	8.10- 8.35	8.20- 8.45	8.30- 8.45	8.40- 9.00
Утренний круг		8.35- 8.55	8.45- 9.00	8.45- 8.55	9.00- 9.15
Игры, кружки, занятия со специалистами	8.35- 9.25	8.55- 9.50	9.00- 10.05	8.55- 10.30	9.15 -11.05
Двигательная активность, второй завтрак	9.25-10.00	9.50-10.10	10.05-10.20	10.30- 10.45	11.05-11.15
Подготовка к прогулке, прогулка	10.00-11.25	10.10-11.40	10.20-12.00	10.45-12.10	11.15-12.30
Возвращение с прогулки	11.25-11.45	11.40-12.00	12.00-12.20	12.10-12.30	12.30-12.40
Подготовка к обеду, обед	11.45-12.10	12.00-12.25	12.20-12.45	12.30-12.55	12.40-13.00
Подготовка ко сну, сон	12.10-15.00	12.25-15.00	12.45-15.00	12.55-15.00	13.00-15.00
Постепенный подъем, ленивая гимнастика	15.00-15.15	15.00-15.20	15.00-15.25	15.00-15.30	15.00-15.35
Подготовка к полднику, полдник	15.15-15.30	15.20-15.45	15.25-15.45	15.30-15.45	15.35-15.50
Игры, кружки, занятия, занятия со специалистами	15.30-16.40	15.45-16.25	15.45-16.20	15.45-16.20	15.50-16.10
Вечерний круг		16.25-16.35	16.20-16.30	16.20-16.30	16.10-16.20
Подготовка к прогулка, уход детей домой	16.40-17.30	16.35-17.30	16.30-17.30	16.30-17.30	16.20-17.30

## Распорядок дня воспитанников (теплый период)

Содержание деятельности	Вторая группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подг. группа
Прием детей, игровая и самостоятельная деятельность Музыкально-ритмическая гимнастика (на улице)	7.30 - 8.10	7.30 - 8.10	7.30 - 8.20	7.30 - 8.30	7.30 - 8.40
Возвращение с прогулки, гигиенические процедуры. Подготовка к завтраку, завтрак. Игры	8.10 - 9.10	8.10 - 8.40	8.20 - 8.50	8.30 - 9.00	8.40 - 9.10
Утренний круг		8.40 - 9.20	8.50 - 9.30	9.00 - 9.40	9.10 - 9.45
Прогулка. Развивающие образовательные ситуации на игровой основе, наблюдения, самостоятельная деятельность, игры, воздушные и солнечные ванны, закаливающие мероприятия	9.10 - 11.25	9.20 - 11.40	9.30 - 12.00	9.40 - 12.10	9.45 - 12.30
Второй завтрак	9.40 - 9.50	9.50 - 10.00	10.00-10.10	10.35-10.45	10.45-10.55
Возвращение с прогулки	11.25-11.45	11.40-12.00	12.00-12.20	12.10-12.30	12.30-12.40
Подготовка к обеду, обед	11.45-12.10	12.00-12.25	12.20-12.45	12.30-12.55	12.40-13.00
Подготовка ко сну, сон	12.10-15.00	12.25-15.00	12.45-15.00	12.55-15.00	13.00-15.00
Постепенный подъем, водные, воздушные процедуры, ленивая гимнастика	15.00-15.15	15.00-15.20	15.00-15.25	15.00-15.30	15.00-15.35
Подготовка к полднику, полдник	15.15-15.45	15.20-15.50	15.25-15.50	15.30-15.55	15.35-16.00
Вечерний круг		15.50-16.00	15.50-16.00	15.55-16.05	16.00-16.10
Подготовка к прогулке, прогулка. Развивающие образовательные ситуации на игровой основе, воздушные и солнечные ванны. Самостоятельная деятельность. Уход домой.	15.45-17.30	16.00-17.30	16.05-17.30	16.05-17.30	16.10-17.30

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 524816045673059869957481658416670580425006721501

Владелец Культикова Татьяна Юрьевна Действителен С 03.05.2023 по 02.05.2024